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CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 13 REGIAO

39.353.206/0001-30

Matricula

25
19

1002
127
23
20
24

TOTAIS

191.252.0.246/lai/folha_pagamento_resumo_liquido.asp?codigo=353&codigo_cliente=13

Funcionario(a)

BRUNO ZAGHETI DE AGUIAR
ELIZANGELA PAIVA SCARDUA
JULIANA DO CARMO FARIA
LEANDRO MATTOS

LORRAINE MAURI QUIUQUI
RENAN DA SILVA BASTIANELI

SHAYRA PATROCINIO MARIANELLI

Cargo
CONTADOR (A)
ASSISTENTE JURIDICA
ESTAGIARIA
TECNICO DE INFORMATICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVA
FISCAL

ADVOGADO (A)

RESUMO DE SALARIOS A PAGAR - LIQUIDO

Proventos

R$ 1.927,00
R$ 2.427,00
R$ 1.015,00
R$ 1.625,00
R$ 1.625,00
R$ 3.901,27
R$ 2.427,00

R$ 14.947,27

Salario
Descontos

R$ 106,00

R$ 164,00

R$ 0,00

R$ 81,84

R$ 81,84

R$ 123,08

R$ 164,00

R$ 720,76

SETEMBRO/2019

Liquido
R$ 1.821,00

R$ 2.263,00
R$ 1.015,00
R$ 1.543,16
R$ 1.543,16
R$ 3.778,19
R$ 2.263,00

R$ 14.226,51
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